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‘Adil Öksüz darbeyi Gülen’in onayıyla devreye‘Adil Öksüz darbeyi Gülen’in onayıyla devreye
soktu’soktu’
ABONE OL

Fetullahçı Terör Örgütü‘nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişimine ilişkin soruşturma
kapsamında İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan ve mahkem...

‘nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan ve mahkemeye sunulan iddianamede, darbe girişiminin
ABD’nin Pensilvanya eyaletinde bulunan örgüt elebaşı  tarafından organize edildiğine
dair önemli gizli tanık ifadeleri yer aldı.

Fetullahçı Terör Örgütü

Fetullah Gülen

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu Savcısı Berkant Karakaya tarafından
hazırlanan ve İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesine sunulan bin 300 sayfalık, FETÖ’nün darbe girişimine
ilişkin İzmir’deki kapsamlı ilk iddianame, örgüt elebaşı Fetullah Gülen’in ABD’den iadesi için
gönderilen belgelerin önemli bir dayanağını oluşturuyor. İddianamedeki gizli tanık beyanlarının ve
ortaya konan delillerin, ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden’ın Fetullah Gülen’in iadesine ilişkin “elimize
ilk somut deliller geldi” sözüne temel oluşturduğu bildirildi.

Darbe girişimi öncesi Ankara’da toplantı yapılmış
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Gizli tanık ifadelerine de yer verilen iddianamede, örgütün “Hava Kuvvetleri İmamı” olarak bilinen Adil
Öksüz’ün Ankara’daki bir villada darbe girişiminden önce Kurmay Albay Bilal Akyüz, Kurmay Yarbay
Barış Avıalan, Tuğgeneral Mehmet Partigöç, Havacı Tümgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş, Denizci
Koramiral Ömer Faruk Harmancık ile toplantı yaptığı, yeni bilgiler ve ifadeler doğrultusunda Öksüz’ün
örgütün “Türk Silahlı Kuvvetleri İmamı” olduğu bilgisi yer aldı.

“Kuzgun” ve “Şapka” kod adlı gizli tanıkların ifadelerine yer verilen iddianamede, Öksüz’ün villanın
diğer katlarında gezerek içeride bulunan ve yapılacak darbe ile ilgili çalışmaları yürüten örgütün sözde
üst düzey “imam”ları ile görüşmeler yaptığı ifade edildi.

Gizli tanığın “Adil Öksüz, darbe yapılacak olan 15 Temmuz akşamını kastederek, ‘ilk işlerden bir tanesi
görevlendirme verilecek kuvvetlerle halen cezaevlerinde tutuklu bulunan FETÖ mensubu kişileri vakit
kaybetmeksizin çıkartmak olacak’ dedi” ifadeleri de iddianamede yer aldı.

Darbe planını örgüt elebaşı Gülen’e onaylatmış

“Kuzgun” kod adlı gizli tanık ifadesinde, Adil Öksüz’ün darbe planlarını Fetullah Gülen’e götürerek
onayını alacağını açıkça belirttiğini, planın Öksüz tarafından 12 Temmuz Salı günü ABD’ye götürülerek
Gülen’in onayından sonra devreye sokulduğunu belirtti.

Adil Öksüz’ün yine başka bir konuşmasında “Arkadaşlar biraz önce içerideki odadan büyüğümüzle
görüştüm. Sizlere selamı var.” dediğini anlatan gizli tanık, “ ‘ün bu konuşmasında
büyüğümüz diye bahsetmiş olduğu kişi Fetullah Gülen’di. Başka bir konuşmasında ise yine Adil
Öksüz’ün ‘Arkadaşlar ben cumartesi veya pazar İstanbul’da olacağım, oradan yurt dışına uçacağım, bir
aksilik olmazsa salı günü büyüğümüzle görüşüp çarşamba veya perşembe döneceğim’ dedi. Orada
bulunan herkes büyüğümüz sözünden kastedilenin Fetullah Gülen olduğunu biliyordu. Öksüz, 12
Temmuz Salı günü Amerika’ya darbe planlarını götürüp Fetullah Gülen’e sundu ve onun onayı ile
planları devreye soktu.” dedi.

Adil Öksüz

Kritik konumda bulunan kamu kurum ve kuruluşlarına kod ismi verilmiş

İzmir Cumhuriyet Savcısı Berkant Karakaya tarafından hazırlanıp İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesine
sunulan ve 267 şüpheli hakkında “anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs, silahlı terör örgütüne
üye olma, Türkiye Büyük Millet Meclisini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye
teşebbüs” suçlamalarının yer aldığı iddianamede, FETÖ mensuplarının Türk Silahlı Kuvvetlerine (TSK)
bağlı komutanlıklar, Polis Akademisi ve Milli İstihbarat Teşkilatı ile Adalet Bakanlığı bünyesindeki
bazı meslek gruplarına kod isim verdikleri, bunu da gizlilik içerisinde yürüttüğü bilgisi yer aldı.

Fetullah Gülen’in “bir numaralı şüpheli” olduğu iddianamede, TSK’ya bağlı komutanlık ve üslerin
yanında örgütün açtığı “eğitim kurumları”nda Silahlı Kuvvetler personeline güncel dersler verildiği,
dersi veren üst düzey “abilere” “Doktor” kod adının verildiği belirtildi.

FETÖ’den MİT, Emniyet ve TSK’ya kod isimler 

İddianamede, “Örgütün, ‘Kara Kuvvetleri Komutanlığı: Kürşat Bey, Hava Kuvvetleri Komutanlığı:
Hüseyin Bey, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı: Dursun Bey, Jandarma Genel Komutanlığı: Cüneyt Bey,
Milli İstihbarat Teşkilatı: Simit, Polis Akademisi Başkanlığı: Pa, hakim ve savcı: Hasan Bey, fetih
okutmak: Sınav sorularının verileceği örgüt üyesi, BBTM: Büyük bölge talebe mesulleri, BTM: Bölge
talebe mesulü, erkek zabıt katibi: Zekai Bey, bayan zabıt katibi: Zekiye Hanım, mübaşir: Beşir Bey,
infaz koruma memuru: Nafiz Bey’ gibi kod isimleri kullandığı belirlendi.” ifadeleri yer aldı.
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